
Strana 1/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 278-X/18 
 
uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  

se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1, PSČ 110 00 
  zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
  IČO: 604 57 856 
  DIČ: CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
  číslo účtu: 123-246450247/0100 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy 

(dále jen „Objednatel“) 
a 
 
Poskytovatel: CLARINO, s. r. o 
  se sídlem Lednická 1533, 198 00 Praha 9 - Kyje 
  zastoupená I , jednatelem  
  IČO: 48119083 
  DIČ: CZ48119083 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 224645051/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88195 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 27.06.2018 Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. 278-X/18 

(dále jen Smlouva). 
 
2. V návaznosti na nařízení vlády č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., 

o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního 
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, na jehož základě 
dochází též k navýšení minimální mzdy, která pro rok 2022 činí 16.200 Kč, a s ohledem na 
změny které se týkají míst plnění předmětu Smlouvy, dohodly se smluvní strany na úpravě 
s tímto souvisejících vzájemných práv a povinností a přistupují k uzavření následujícího Dodatku 
č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 
 

II. 
Předmět Dodatku 

 
Mění se čl. 5 odst. 5.1.Smlouvy takto: 
 
5.1 Obě smluvní strany se dohodly na měsíční ceně za pravidelně poskytované úklidové služby 

specifikované v příloze č. 1 Smlouvy ve výši 264.860 Kč bez DPH, slovy: dvě stě šedesát čtyři 



Strana 2/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

tisíc osm set šedesát korun českých po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku. Cena zahrnuje všechny náklady spojené s poskytováním pravidelných 
úklidových služeb v rozsahu stanoveném touto smlouvou, specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy. DPH bude účtována podle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

 
Mění se Čl. 6 odst. 6.1. Smlouvy, v první větě, takto: 
 
6.1 Cena pravidelně poskytovaných služeb bude hrazena měsíčně ve výši 264.860 Kč bez DPH, 

vždy po uplynutí každého kalendářního měsíce na základě faktury / daňového dokladu nebo 
vyúčtování poskytovatele se splatností 21 dnů od doručení faktury/vyúčtování Objednateli. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv), s čímž obě strany souhlasí. 

 
3. ID Smlouvy pod kterým je registrována, je: 5582619. Smluvní strany berou na vědomí, že tento 

Dodatek bude uveřejněn v registru smluv pod stejným ID jako Smlouva. 
 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru 
smluv se tímto zavazuje Objednatel. 

 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 01.01.2022 

za předpokladu jeho uveřejnění v registru smluv před tímto datem.  
 
6. Tento Dodatek je možné změnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků a příloh, přičemž 

podpisy zástupců obou stran musí být na téže listině. 
 

7. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze smluvních stran náleží 
dvě vyhotovení. 

 
8. Smluvní strany závazně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle, 

s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
9. příloha č. 1 - ceník pravidelného úklidu 
 
 
V Praze dne 17.12.2021    V Praze dne 20.12.2021 
 
Za Objednatele     Za Poskytovatele 
 
 
 
 
………………………………………………….. ………………………………………………….. 
Ing. Tomáš Wencel MBA, ředitel     
  



Strana 3/3 

sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, zapsána v Rejstříku VVI MŠMT ČR 
tel.: 221 403 111 Raiffeisenbank a.s. www.ssc.cas.cz IČ: 604 57 856  
fax: 221 403 307 č. ú.: 1051041114/5500 ssc@ssc.cas.cz DIČ: CZ60457856 

příloha č. 1 - ceník pravidelného úklidu 
 
 
Specifikace ceny (cena za poskytování úklidových prací podle specifikace za 1 měsíc). 
 

Objekt na adrese: 
cena za jeden 
měsíc bez DPH 

cena za jeden měsíc 
s DPH 

Národní 1009/3. 1009/5, 1011/7, 110 00 Praha 1 

Hybernská 1000/8, Praha 1 – Nové Město 

Vodičkova 792/40, Praha 1 – Nové Město 

Vodičkova 792/40, Praha 1 – Nové Město (CETTAV) 

Národní 1011/7, Praha 1 (knihkupectví Academia) 

Pod Vodárenskou věží 1143/4, Praha 8, 182 08 

Václavské náměstí 792/34, Praha 1 – Nové Město (knihkupectví 
Academia) 

Na Florenci 3, Praha 1 (knihkupectví Academia) 

Náměstí Svobody 79/13, Brno (knihkupectví Academia) 

Patočkova 1419/39, Praha 6 – Břevnov  

U Libeňského pivovaru 1333/3, Praha 8 – Libeň 

Rozvojová 246/4, 247/6, 252/3, 165 00 Praha 6 

Batličkova 253/1 

Batličkova 254/3 

U Slovanky 268/7 

U Slovanky 269/9 

Davídkova 2101/91 

Davídkova 2102/93 

Davídkova 2103/95 

Cena celkem  264 860,00  320 480,60 

 
 




